
رئیس پلیس فتا استان قم خبر داد: عامل 
ارسال کننده پیامک های جعلی سامانه ثنا 
دستگیر شد. سرهنگ علی موالی، گفت: در 
پی شکایت متعدد از شهروندان مبنی بر اینکه 
با دریافت یک پیامک و ورود به لینکی ناشناس 
با عنوان سامانه ابلاغ قضائی مبالغی از حساب 
بانکی آنها برداشت شده است، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس فتا استان قم قرار گرفت. 
وی افزود: با وجود تاکیدات زیاد پلیس فتا و 
قوه قضائیه در خصوص پیامک های کلاهبرداری 
ابلاغیه الکترونیکی سامانه ثنا، متاسفانه بازهم 
تعدادی از همشهریان در دام اینگونه پیامک ها 
می افتند؛ کلاهبرداران با ارسال لینک جعلی 
حاوی بدافزار و تقاضای نصب آن از قربانیان 
بر روی تلفن همراهشان ضمن دسترسی  به 
پیامک ها و رمزدوم پویای افراد، از حساب 
بانکی آنها برداشت می کردند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا پس از 
بررسی های فنی و انجام اقدامات پلیسی، مجرم 
را شناسایی کردند و وی در یکی از استان های 
غربی در مخفیگاه خود دستگیر شد. با توجه 

به اعترافات متهم و مدارک به دست آمده از 
متهم، وی به همراه پرونده قضائي متشکله در 
اختیار دادسراي عمومي و انقلاب استان قم 
قرار گرفت و در حال رسیدگي است. سرهنگ 
موالی افزود: با بررسي پرونده و تحقیق از شکات 

مشخص شد مبالغ برداشت شده به حساب 
افرادي واریز شده که این افراد به واسطه 
مشاهده یک آگهي کاریابي در وبسایت های 
نیازمندی  با فردي در تلگرام ارتباط می گرفتند 
و به درخواست وي در صرافي هاي ارز دیجیتال 

احراز هویت می کردند و اطلاعات حساب 
کاربري خود را در ازاي مبالغي در اختیار فرد 
آگهي دهنده قرار می دادند، سپس کلاهبردار 
با دسترسي به حساب صرافي قربانیان مبالغ 
حاصل از حساب های سرقتی را به ارز دیجیتال 
تبدیل می کرد. رئیس پلیس فتا استان قم 
با اشاره به اینکه قبل از بازکردن و مطالعه 
پیام ها منبع ارسال آن را بررسی کنند و به 
هیچ وجه لینک های موجود در پیامک های 
ناشناس را باز نکنند، به هموطنان هشدار 
داد و گفت: پیامک هایی که از سر شماره های 
شخصی و نامعتبر است را نادیده بگیرید و 
توجه داشته باشند پیامک های رسمی و دولتی 
با شماره های شخصی ارسال نمی شود. وی 
خاطرنشان کرد: پلیس فتا به  صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران 
می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به 
www بخش  .cyberpolice .ir آدرس
گزارش های مردمی و یا با شماره 096380 با ما 

در میان بگذارند.
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دستگیری عامل ارسال پیامک جعلیکوتـــــاه

رئیس پلیس پایتخت از کشف ۱0 میلیون دلار تقلبی در 
تهران خبر داد. سردار حسین رحیمی با اشاره به اجرای طرح 
3 روزه سراسری و استانی پلیس برای مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز با اولویت کالای گمرکی، دخانی و ترانزیتی و نظارت و 
پایش انبارها و محل های دپوی کالا گفت: با تلاش ماموران 
پلیس امنیت اقتصــادی برخورد با انواع و اقســام جرائم و 
مفاسد اقتصادی در حوزه مبارزه با قاچاق در دستورکار قرار 
گرفته و تلاش های بسیار خوبی نیز در این زمینه انجام شده 
و خوشبختانه این پلیس تسلط ویژه ای در این موارد دارد. 
وی ادامه داد: ما در اطراف تهران هزاران انبار بزرگ داریم که 
بخش زیادی از آنها ارتباط مستقیم با پلیس امنیت اقتصادی 
برقرار کردند. ما در بحث پایش انبارها و عرضه کالای قاچاق 
در سطح شهر عملیات ویژه ای را آغاز کردیم. این عملیات 
۷۲ ســاعته با همکاری وزارت صمت و مقام قضائی انجام و 
در این عملیات ۱۴0 تیم و ۴۲0 ماپور پلیس در بازدیدی از 
3۵۲ انبار و اماکن موفق شدند مقادیر قابل توجهی از اقلام 
احتکاری و قاچاق را کشــف کنند. فرمانده انتظامی تهران 

بزرگ با بیان اینکه در این عملیات بالغ بر دو میلیون و 6۲۱ 
هزار از انواع و اقســام کالای قاچاق کشف و ضبط شد، بیان 
داشت: ۴6 متهم نیز دســتگیر و ۱۷ واحد صنفی و انبار که 
اقلام داخل آنهاست پلمب شد تا دستور قضائی برای تعیین 
تکلیف آنها صادر شــود. ارزش اقلام مکشوفه قاچاق بالغ بر 

۲00 میلیارد تومان بود.
باند بزرگ جعل دلار منهدم شد

رحیمی همچنین از برخورد با یک باند بزرگ جعل دلار 
خبر داد و افــزود: یک اقدام ارزشــمند دیگر پلیس امنیت 
اقتصادی انهدام یــک باند بزرگ دلارهای جعلی اســت. 
اعضای این باند قصد داشتند بالغ بر ۱0 میلیون دلار جعلی 
را وارد بازار کنند که پیش از این اتفاق دلارها کشف و ضبط 
شد. همچنین در این خصوص ســه نفر نیز دستگیر شدند 
که تحقیقات در ایــن خصوص ادامــه دارد. وی همچنین 
با بیان اینکه در یکی از انبارهای مکشــوفه ۲00 هزار قلم 
لوازم یدکی احتکار شده کشــف و ضبط شد، بیان داشت: 
همچنین در انبار دیگری انواع و اقســام لــوازم ضروری و 

مایحتاج مردم مانند کنسرو و... و در دیگر انبار نیز 3۱۷ هزار 
لیتر روغن موتور احتکار شده و قاچاق کشف شد. همچنین 
کالاهایی مانند لوازم التحریر، لامپ، کفش، پوشاک، باتری 
موتورسیکلت و پارچه نیز در این عملیات کشف شد. انواع 
کالای قاچاق مانند لاستیک و رینگ نیز کشف که تعداد آ نها 
به بیش از 6۴ هزار حلقه لاستیک و چهار هزار و 60۴ رینگ 
می رسید. رحیمی افزود: اقدامات دیگر پلیس که با همکاری 
خوب با سازمان مالیاتی تهران انجام شد سبب شد تا فردی 
که با شناسایی افراد کم بضاعت و پرداخت مبالغ ناچیز اقدام 
به ثبت ۵0 فقره شــرکت غیرواقعی به نــام آنان کرده بود، 
دستگیر شود. در ادامه نیز شرکت های کاغذی وی مشخص 
و شناسایی شد. تنها در چهار شرکت این فرد 600 میلیارد 
تومان فرار مالیاتی گزارش شده است. وی اضافه کرد: ما از 
ابتدای سال ۱3 مرحله طرح مبارزه با دلالان ارزی را به اجرا 
در آوردیم. در این ۱3 مرحله ۵۵ نفر تا الان دستگیر شدند 
که ارزش ارزهای کشف شده از آن ها بالغ بر ۲8 هزار میلیارد 
تومان بوده اســت. رئیس پلیس پایتخت تاکید کرد: تمام 
انبارها تحت نظارت و پایش پلیس قرار دارد و پلیس برخورد 
با عرضه کنندگان قاچاق را با همکاری ســازمان تعزیرات، 

وزارت صمت و مقام قضائی ادامه خواهد داد.

کشف ۱۰ میلیون دلار تقلبی 

جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی 
از کشف کلاهبرداري ۵0 میلیارد ریالي خرید 
احشام با صدور چک های بلامحل درعملیات 
کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ 
یوسف سپهوند بیان داشت: با اعلام شکایت 
تعدادی از شهروندان از کلاهبرداری که با 
صدور چک بلامحل اقدام به خرید احشام 
از آنها کرده بود، بررسی تخصصی موضوع 
در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار 

گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با آغاز 
تحقیقات تخصصی مشخص شد، کلاهبردار 
با صدور چک هاي بلامحل که عمدتا به نام 
افراد معتاد تهیه شده و در هنگام استعلام 
سوابق بانکی نیز داراي شرایط سفید بوده 
اقدام به خرید احشام و کلاهبرداري از شکات 

کرده است. وی خاطرنشان کرد: با توجه به 
متواری بودن متهم، شناسایی وي در دستور 
کار قرار گرفت و کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان مرکزی سرانجام موفق به دستگیري 
او شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
مرکزی با اشاره به اعتراف متهم به ۴ فقره 

کلاهبرداری افزود: این کلاهبردار با صدور 
چک هاي بلامحل اقدام به خرید احشام از 
مالباختگان به ارزش ۵0 میلیارد ریال کرده 
است. سرهنگ سپهوند در پایان با تاکید بر 
ضرورت هوشیاری و دقت نظر شهروندان در 
انجام معاملات، بیان کرد: متهم دستگیرشده 
از تشکیل پرونده  این عملیات پس  در 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضائی معرفی و در نهایت با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری اعضای باند ۵ نفره ای که به صورت حرفه ای بالغ بر ۱۵ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند خبر داد. سرهنگ حسین 
ترُکیان بیان داشت: در پی ارجاع تعدادی پرونده مجرمانه به 
پلیس آگاهی شهرستان نجف آباد با موضوع کلاهبرداری از 
فروشندگان کالا و محصولات کشاورزی در نقاط مختلف کشور 
کارآگاهان تحقیقات علمی و تخصصی خود را در این خصوص 
آغاز کردند. وی افزود: کلاهبرداران در کار خود بسیار حرفه ای 

عمل کرده و با جعل عنوان و استفاده از شگردهاي خاص توانسته 
بودند اموال بسیاري را از مردم کلاهبرداري کنند. رئیس پلیس 
آگاهی استان اصفهان گفت: این افراد به استان های مختلف 
کشور سفر کرده و با معرفی خود به عنوان فروشنده سیار اقلامی 
مانند عسل، کشک و... با طرح فروشندگان عمده کالاها و 
محصولات کشاورزی نظیر: گردو، تخمه آفتابگردان، لوبیا؛ نخود 
و... طرح دوستی ریخته و آنان را مجاب می کردند که محصولات 
خود را به صورت عمده؛ براي فروش به استان اصفهان منتقل 
کنند. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
سایت   در  همچنین  کلاهبرداران 
دیوار، ترب، باسلام و.. فروشندگان 
عمده محصولات و کالاها را شناسایی 
و سپس با ارسال فیلم هاي ضبط 
شده از فروشگاه هاي بزرگ، خود 
را به عنوان مالک فروشگاه  یا تاجر 
محصولات معرفی و فروشنده کالا 

را مجاب مي کردند که محصولات خود را برای فروش به استان 
اصفهان منتقل کند. سرهنگ ترُکیان ادامه داد: پس از اینکه 
رانندگان یا مالکان محموله های باری خود را به اصفهان منتقل 
می کردند متهمان به بهانه های مختلف بار آنها را به داخل وانت 
نیسان های اجاره ای تخلیه و به انبارها یا باغ های حاشیه شهر 
منتقل کرده و در نهایت اعضای دیگر باند با خودروهای شخصی 
در محل حاضر شده و بار تخلیه شده را به نقاط دیگر انتقال 
داده و متواری می شدند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: به رغم  اینکه کارآگاهان سرنخ های بسیار کمی 
از این باند در اختیار داشتند اما در نهایت با یک کار اطلاعاتی 
دقیق و انجام یکسری اقدامات تخصصی و هوشمندانه ابتدا ۴ نفر 
از اعضای این باند که همگی با هم نسبت فامیلی دارند دستگیر 
و در ادامه سرکرده باند نیز در یکی از اماکن عمومی شناسایی 
و توسط ماموران دستگیر شد. سرهنگ ترُکیان از اعتراف 
متهمان به کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی از ۴ نفر در استان های 
چهارمحال وبختیاری، زنجان، بوشهر و همدان خبر داد و گفت: 
تحقیقات در خصوص این پرونده کماکان ادامه دارد و کسانی که 
به این شیوه از آنان کلاهبرداری شده می توانند برای پیگیری 
پرونده خود به پلیس آگاهی شهرستان نجف آباد مراجعه کنند.

خرید احشام با چک های بلامحل

انهدام     باند کلاهبرداری   حرفه ای     در   اصفهان 

قتل پزشک ۸۵  ساله 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل یک پزشک 8۵ 
ساله در جلوی درب خانه وی در محله سعادت آباد تهران 
خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی در خصوص حادثه 
محله سعادت آباد گفت: مقتول دکتر »محفوظی« که فردی 
8۵ ساله بود و در سال های اخیر در بخش خصوصی فعالیت 
می کردند؛ در جلوی منزل خود با سلاح های گرم مورد هدف 
قرار گرفته و فوت کرد. وی افزود: در این زمینه بلافاصله تیم 
ویژه پلیس تشکیل که در تحقیقات اولیه سرنخ هایی از عوامل 
این حادثه به دست آمد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان 
داشت: تلاش برای دستگیری عاملان این حادثه ادامه دارد.

کلاهبرداری يک شرکت هرمی 
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از انهدام یک شرکت 
هرمی و دستگیری ۱8 نفر از اعضای آن خبر داد. سرهنگ 
پیمان فتاحی گفت: در پي دریافت گزارشي مبني بر فعالیت 
اعضای یک شرکت هرمی در شهر وحیدیه، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران 
انتظامي با انجام تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع 
اطمینان حاصل کردند، افزود: محل فعالیت اعضای این باند 
در شهر وحیدیه شناسایي و ماموران انتظامي با هماهنگي 
قضائي به محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شهریار بیان داشت: ماموران ۱8 نفر از اعضای این 
شرکت هرمي را دستگیر و شبکه اصلی این باند کلاهبرداری 
را متلاشی کردند و مقدار زیادی اقلام تبلیغاتی از محل 
فعالیت متهمان که در یک منزل مسکوني بود، کشف شد. 
سرهنگ فتاحی تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده براي 

سیر مراحل قانوني به مرجع قضائی معرفی شدند. 

 سارق  مسافرکش  نما   به دام افتاد
راننده  دستگیری  از  شهرري  انتظامي  فرمانده 
مسافرکش نمایی که طلاهای زن مسافر را سرقت کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی تشکیل 
پرونده ای در کلانتری ۱۷6 حسن آباد با عنوان سرقت 
و زورگیری در پوشش مسافرکشی، بررسی موضوع در 
دستورکارعوامل تجسس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد، سارق سوژه خود را تحت عنوان مسافر از 
مبدا حسن آباد به مقصد کهریزک سوار خودرو کرده و در طول 
مسیر با سوارکردن همدست خود و با تهدید سلاح سرد اقدام 
به زورگیري طلاجات خانم مسافر به ارزش یک میلیارد و 
300میلیون ریال مي کنند. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
تصریح کرد: ماموران با انجام تحقیقات گسترده و به کارگیری 
اقدامات پلیسی، موفق شدند مخفیگاه سارق اصلی را شناسایی 

و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند. 

بازداشت سارق تکرو 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه ای و تکرو محتویات خودروهای لوکس در شمال 
تهران خبر داد و گفت: متهم به ۲0 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان کرد: در پی افزایش سرقت 
محتویات خودرو به ویژه از خودروهای لوکس در محله 
لواسانات رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
را تیمی از ماموران کلانتری ۱66 لواسانات بر عهده گرفتند و 
گشتزنی های هدفمند افزایش یافت. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با بیان اینکه در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
مشخصات متهم حرفه ای و تکرو شناسایی شد، افزود: 
مشخصات به دست آمده به کلیه واحدهای گشتی اعلام شد، 
ماموران در حال گشتزنی متهم را با همان مشخصات سوار بر 
موتورسیکلتی در حال پرسه زنی در اطراف خودرهای پارک 
شده مشاهده که ماموران سریعا وارد عمل شده و در یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. وی 
افزود: متهم ۴۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲0 
فقره سرقت محتویات خودرو از خودروهای لوکس اعتراف و 

در این رابطه کلیه مالباختگان شناسایی شدند. 

دستگیری سارقان درون خودرو 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از 
دستگیري ۲ سارق درون خودرو و کشف 
۴0 فقره سرقت از آنان در شیراز خبر داد. 
سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در پي 
وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در 
شرق و جنوب شهرستان شیراز، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه جنوب پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وي افزود: کارآگاهان پایگاه جنوب با انجام 
روش های نوین علمی و تحقیقات فنی و 
پلیسی موفق شدند در این خصوص ۲ سارق 
حرفه ای را شناسایي و در یک اقدام ضربتی 
آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهمان در 
بازجویي اولیه به ۴0 فقره سرقت درون 
خودرو اعتراف کردند، گفت: در بازرسي از 
مخفیگاه سارقان مقادیری اموال مسروقه 
از قبیل ضبط، باند خودرو، باتری و ... کشف 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
ادامه تحقیقات مشخص شد سارقان اموال 
مسروقه را به ۲ نفر خریدار اموال مسروقه 
فروخته اند که توسط کارآگاهان دستگیر 
شدند. رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 3 
میلیارد ریال برآورد کرده اند، به شهروندان 
توصیه کرد: خودرو خود را در پارکینگ های 
عمومی پارک کرده و اشیای باارزش و 

مدارک خود را در خودرو رها نکنند.

قاتل متواری به دام افتاد
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
آذربایجان شرقی از دستگیری قاتل فراری 
در کمتر از ۲۴ ساعت که در درگیری و 
نزاع یک نفر جوان را به قتل رسانده بود، 
خبر داد. سردار علی محمدی گفت: در پی 
نزاع و درگیری در یکی از پارک های شهر 
تبریز و به قتل رسیدن جوان ۲8 ساله 
ماموران  کلانتری ۲۵ کندرود در محل 
حضور افته و نسبت به بررسی صحنه 
جرم اقدام کردند. وی در ادامه افزود: 
ماموران با بررسی دلایل و مدارک حاصله 
از صحنه جرم نسبت به شناسایی قاتل 
اقدام و در عملیات ضربتی در کمتر از ۲۴ 
ساعت متهم اصلی دستگیر شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره 
به تحقیقات از قاتل و ضمن اعتراف وی 
به قتل، که علت آن را اختلافات شخصی 
بیان کرد، گفت: پس از بازسازی صحنه 
قتل و اخذ اظهارات سایر افراد حاضر در 
صحنه، پرونده ای در این خصوص تشکیل 
و به همراه متهم جهت رسیدگی تحویل 

مراجع قضائی شد.

کشف خودروی ۱3 میلیاردی 
کشف  از  هرمزگان  استان  انتظامي 
یکدستگاه خودرو لکسوس ۵۷0 قاچاق 
به ارزش ۱30 میلیارد ریال در شهرستان 
سیریک خبر داد. سردار غلامرضا جعفری 
مبارزه  طرح  راستای  در  داشت:  بیان 
آگاهی  پلیس  ماموران  کالا،  قاچاق  با 
شهرستان سیریک از قاچاق خودرو در یکی 
از محلات این شهرستان مطلع و بررسی 
موضوع را به طور ویژه در دستور کار قرار 
دادند. وی در ادامه افزود: ماموران پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی به محل اعزام 
که افراد با مشاهده ماموران از محل متواری 
و یکدستگاه خودرو لکسوس ۵۷0  فاقد 
پلاک کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش خودروی توقیفی را ۱30 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: 
شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه 
فعالیت غیرقانوني، مراتب را در اسرع وقت 
از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند 
و همچنین شماره تلفن ۱9۷ پلیس آماده 
دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما 

همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.


